
ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА

СТАЛЬ 125 / 90 

 цены указаны в рублях с учетом НДС на 01.01.2026 г. 
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элементы желоба

наименование материал
цена

руб. / шт.

элементы трубы

GLC Steel желоб водосточный 125 мм, 3 м п.

GLC Steel кронштейн желоба короткий

GLC Steel кронштейн желоба усиленный

GLC Steel кронштейн желоба универсальный

GLC Steel соединитель желоба

GLC Steel угол желоба внешний 90 град.

GLC Steel угол желоба внутренний 90 град.

GLC Steel угол желоба внешний 135 град.

GLC Steel угол желоба внутренний 135 град.

GLC Steel угол желоба внешний регулируемый 100-165 град.

GLC Steel угол желоба внутренний регулируемый 100-165 град.

GLC Steel воронка желоба

GLC Steel заглушка желоба универсальная

GLC Steel труба d 90 мм, 3 м п.

GLC Steel труба d 90 мм, 1 м п.

GLC Steel муфта трубы

GLC Steel колено трубы 60 град.

GLC Steel отвод трубы

GLC Steel хомут трубы

крепление хомута с дюбелем 100 мм

крепление хомута с дюбелем 140 мм

крепление хомута с дюбелем 180 мм

накладка декоративная для крепления хомута

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

сталь

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2 340

381

538

408

1 002

2 947

2 947

3 466

3 466

4 560

4 560

974

475

3 155

1 114

779

981

1 074

561

63
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эстетика премиального продукта

простота монтажа «QUICK SYSTEM»

желоба и трубы в индивидуальной защитной упаковке 

экономия кронштейнов за счет  технологических решений системы

толщина стали (сердечника) - 0,55 мм

двухстороннее полимерное покрытие  полиуретан

1 класс цинкования  275 г/кв. м
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№

13

 цвет:   белый ,   шоколадно-коричневый ,   темно-коричневый ,   серый графит ~RR 20 ~RAL 8017 ~RR 32 ~RAL 7024
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	2: steel

