



цвет: белый -RR 20, шоколадно-коричневый -RAL 8017, темно-коричневый -RR 32, серый графит -RAL 7024

№	наименование	материал	цена руб. / шт.
<b>элементы желоба</b>			
1	GLC Steel желоб водосточный 125 мм, 3 м п.	сталь	2 340
2	GLC Steel кронштейн желоба короткий	сталь	381
3	GLC Steel кронштейн желоба усиленный	сталь	538
4	GLC Steel кронштейн желоба универсальный	сталь	408
5	GLC Steel соединитель желоба	сталь	1 002
6	GLC Steel угол желоба внешний 90 град.	сталь	2 947
7	GLC Steel угол желоба внутренний 90 град.	сталь	2 947
8	GLC Steel угол желоба внешний 135 град.	сталь	3 466
9	GLC Steel угол желоба внутренний 135 град.	сталь	3 466
10	GLC Steel угол желоба внешний регулируемый 100-165 град.	сталь	4 560
11	GLC Steel угол желоба внутренний регулируемый 100-165 град.	сталь	4 560
12	GLC Steel воронка желоба	сталь	974
13	GLC Steel заглушка желоба универсальная	сталь	475
<b>элементы трубы</b>			
14	GLC Steel труба d 90 мм, 3 м п.	сталь	3 155
15	GLC Steel труба d 90 мм, 1 м п.	сталь	1 114
16	GLC Steel муфта трубы	сталь	779
17	GLC Steel колено трубы 60 град.	сталь	981
18	GLC Steel отвод трубы	сталь	1 074
19	GLC Steel хомут трубы	сталь	561
20	крепление хомута с дюбелем 100 мм	сталь	63
21	крепление хомута с дюбелем 140 мм	сталь	67
22	крепление хомута с дюбелем 180 мм	сталь	78
23	накладка декоративная для крепления хомута	сталь	68

### ПРЕИМУЩЕСТВА:

- эстетика премиального продукта
- простота монтажа «QUICK SYSTEM»
- желоба и трубы в индивидуальной защитной упаковке
- экономия кронштейнов за счет технологических решений системы
- толщина стали (сердечника) - 0,55 мм
- двухстороннее полимерное покрытие полиуретан
- 1 класс цинкования 275 г/кв. м

цены указаны в рублях с учетом НДС на 01.01.2026 г.

